
M
a

z
a

d
la

www.retech.com

TOP CUT

Objednací kódy:

Velmi specifický, biologicky odbouratelný olej

Aplikace:

TOP CUT byl vyvinut pro široký rozsah použití v průmyslu a opravárenství. Vzhledem ke své mobilnosti nachází velké 
uplatnění rovněž při ručním obrábění. Lze jej použít při obrábění veškerých běžných materiálů (ocel, litina, nerez ocel, 
měď, hliník a jejich slitiny). Nejčastější použití: vrtání, soustružení a frézování, řezání závitů trubek, veškeré druhy ručního 
obrábění. 

TOP CUT neobsahuje minerální oleje, chlór, baryum, olovo, chrom, kadmium ani PCB.

Vlastnosti: Výhody:
•	Vysoká	kvalita
•	Velmi	dobrá	mazací	schopnost
•	Odolává	vysokým	teplotám	a tlakům
•	Aerosolové	provedení
•	Biologicky	odbouratelný

•	Prodlužuje	životnost	nástrojů
•	Umožňuje	 dosažení	 vyšších	 řezných	

rychlostí. Podstatně zlepšuje obrobený 
povrch

•	Snižuje	řeznou	sílu.	Umožňuje	obrobení	
i velmi	obtížně	obrobitelných	materiálů

•	Snadná	aplikace
•	Šetří	životní	prostředí

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Top Cut CUT Spray 400 ml 1 02.0048

Top Cut - 5l CUT5L Kanystr 5 l 1 02.0049



M
a

z
a

d
la

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte.

2.	Aplikujte	TOP CUT na řezný nástroj nebo obráběnou plochu. 

3.	Při	složitějším	obrábění	můžete	aplikaci	provádět	v	intervalech	během	obrábění.

POUZE PRO PROfEsiONálNí A PRůmyslOVé POUžiTí!


